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
aire. Marin anadiö que le parecia un 
agravio comparativo que la zona oes- 
te (la carretera de La Coruna o Na­
cional VI) ya disponga de un carril 
de este tipo.

El Ayuntamiento ya solicitö en la 
anterior legislatura que se habilitara 
un carril bus en la autovia de Barce­
lona. Fomento contestö entonces que 
no habia posibilidades de construir otro
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c/ Diego de Torres, 2. 

Tel. 91 880 97 22

d  Atienza, 2 

Tel. 91 889 40 07

Una imagen de la carretera Nacional II.

carril. Ahora el Consistorio quiere que 
se utilice como carril räpido uno de 
los tres ya existentes, volviendo a con- 
vertirse en normal, pasados los inter- 
valos de mäs densidad de circulaciön. 
El PP se abstuvo en la votaciön de

JAVIER ÄLVAREZ

esta propuesta. Su portavoz, Bartolome 
Gonzälez, manifestö que estaba de 
acuerdo en el fondo, pero no en la 
forma, asegurando que se habia lleva- 
do a pleno sin pasar antes por la comi- 
siön informativa correspondiente.

2001 31 anos  en  A lcalä  d e  H enares

Ä H  Clasificados
9 0 6  4 2 5  8 2 0  m W M t
El p re c io  p o r  lla m a d a  es de 142 p ts /m in . H o ra rio  de lu n e s  a v ie rn e s  de 9 a 17 ho ra s

SECCION ESPECIALIZADA EN Avda. Guadalajara , 3.

Tel. 91 880 25 12
c/Libreros, 3. Tel.

91 881 32 00

INMOBIIIARIA
AH: 547

W s t Äc iö n

(85 m2, 2 dorm (antes 3), baftoj 
cocina/a, c/c, perfecto estado.! 

18.200.000 ptas.

C/B0LARQUE
105 m2, 3 dorm., bano, cocina 
amueblada, c/i, parquet, gres.

C/ESC0BED0S
55 m2, 1 dorm., 1 bano, c/i, 

pefecto estado, parquet, garaje, 
piscina. 85.000 ptas. Cdad incl.

C/M. AL0NS0 MARTI NEZ
120 m2, 4 dorm., 2 bafios, 

cocina/a, c/c, parquet. 
^ J jS O O jO O O jta S j^ ^

----------- z m m —
68 m2, 3 dorm., bano, 

cocina/a, c/i, perfecto estado. 
10.400.000 ptas.

PZA. CERVANTES
90 m2, 2 dorm., 2 banos, 

|cocina/c, c/i, a/a, märmol, parquet, 
nuevo. 36.750.000 ptas.

C/PEDR0 DEL CAMP0
105 m2, 4 dorm., bano, 

c. sin amueblar, c/i, parquet. 
15.800.000 ptas.___

C/NARD0
62 m2, 3 dorm., baflo, 

cocina/a, s/gres, 2 terrazas. 
12.700.000 ptas.
iiwmiiMi—iwri ii ritta

|  C/J0SE CHAC0N
110 m2, 4 dorm., bano y aseo 
cocina/a, c/i, trastero, piscina. 

21.500.000 ptas.

PZA. CERVANTES
90 y 80 m2, oficinas ref., 

posibilidad de mäs metros 2 i  planta. 
140.000 ptas. + IVA/80.000 + IV/

TRAVESIA DE AVELLANEDA
100 m2, 3 dorm., 1 bano, 
amueblado, cocina/a, c /i, 

tarima. 80.000 ptas. Cdad incl.

C/BUER0 VALLEJ0
100 m2, 3 dorm., 2 banos, 

cocina/a, c /i, parquet, trastero, 
raje, piscina. 21.100.000 ptas.

C/JUAN DE S0T0
80 m2, 3 dorm., 1 bano, 

perfecto estado, c/i, trastero. 
14.900.000 ptas.

C/DAMAS0 AL0NS0
112 m2, 3 dorm., 2 banos, 

cocina/a, c/i, parquet, garaje,

C/BRIHUEGA
100 m2, 2 aseos, totalemente 

acond., calf. y aire/a. 
INMEJORABLE SITUACION.

AVDA. JUAN DE AUSTRIA
115 m2, 4 dorm., bano, aseo, 

ocina/a, c/c, parquet, garaje opc 
23.400.000 ptas.

— m m —
70 m2, 3 dorm., bano, 

cocina/a, c/i, gres. 
10.000.000 ptas.

C/BRAUUO VIVAS
Semi-nuevo, 133 m2, cocina/a, 
c/i, parquet, trastero, piscina. 

27.250.000 ptas. (

PZA CERVANTES
70 m2, calefacciön individual," 
aire acondicionado, exterior. 

160.000 ptas.+ IVA. J
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Arantxa Garcia de Sola
Bartolome Gonzalez, de 31 anos, 
empresario, casado, con dos hijos y 
ex alcalde de Alcalä, es el portavoz 
de la oposiciön complutense. Gonzalez 
acaba de ser elegido de nuevo presi- 
dente de la agrupaciön local del PP, 
un cargo con una vigencia de cuatro 
anos, en el que repite, y en el que 
estarä cuando se convoquen las pröxi- 
mas elecciones municipales.

Pregunta. ^Cuäles son sus obje- 
tivos en este segundo mandato?

Respuesta. Relanzar el partido, con- 
tinuar demostrando a la ciudad de 
Alcalä que somos el ünico partido unido 
y capaz de gobemar esta ciudad en 
minoria. El objetivo primordial es re- 
cuperar la Alcaldia para el PP en el 
2003.

P. ^Con usted como cabeza de 
lista?

R. En principio, si mis companeros 
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
Catalicos, piso 3 dormitorios, 
72 m2, amplia terraza, fachada

a San Vidal. 7.400.000 ptas. 
Tel. 91-8897497 
•  ALCALA Henares, 80 m2 
calefacciön ext, 3 dormitorios, 
2 armarios empotrados, c/a, 
terraza tendedero, acristalada, 
p/b, suelos gres, carpint. int. 
sapelly climalit. ref. 1568. Con­
sulting Alcalaino 13.800.000 
ptas. Tel. 91-8837371

•  ALCALA Henares, Avda. 
Juan de Austria. 115 m2, 4 
dormitorios, bafio, aseo, co­
cina amueblada, calefacciön 
central, parquet, garaje op­
cionai. Inmob. Cervantes.
23.400.000 ptas. Tel. 91- 
8802512 Tel. 91-8813200
•  ALCALA Henares, Avda. 
Plaza Toros. 95 m2, 3 dormi­
torios, cocina amueblada nue- 
va, bano completo reforma­
do, parquet, blindada, 2 terra­
zas, exterior, para entrar a vi- 
vir. Ref 1299. Inverhouse.
15.000.000 ptas. Tel. 91- 
8787387 Tel. 91-8787064
•  ALCALA Henares, Avda. 
Juan de Austria. 115 m2, 4 
dormitorios, salön doble co- 
municaciön, bano completo, 
aseo, calefacciön central, par­
quet, plaza de garaje y traste- 
ro opcionai. Ref 1307. 
Inverhouse. 23.250.000 ptas. 
Tel. 91-8787387
•  ALCALA Henares, Bs 
Venecia. 90 m2, 3 dormito­
rios, salön, cocina amuebla­
da, bano completo, calefac­
ciön individual, aluminio do­
ble ventana, sapelly, gres, blin­
dada. Entrada 100.000 pts.

81.595 pts/mes. Lara. Tel. 
91-8803986 Tel. 91-8803807
•  ALCALAHenares, C. Angel, 
64 m2, 3 dormitorios, bano 
completo, salön de paso, co­
cina amueblada, suelos gres, 
ventanas aluminio, exterior, 
ref. 1833. Almar. 9.500.000 
ptas. Tel. 91-8806060
•  ALCALA Henares, C. Espa- 
fiola. 90 m2 calefacciön cen­
tral, exterior, 3 dormitorios, 2 
armarios c/a, terraza 
acristalada, b/c, 2 ascenso- 
res, trastero, p/b suelos 
porcelanosa, carpinteria int. 
madera y ext. ref. 1566. Con­
sulting Alcalaino 17.500.000 
ptas. Tel. 91-8837371
•  ALCALAHenares, C/Braulio 
vivas. Piso seminuevo, 133 
m2, cocina amueblada, cale­
facciön individual, parquet, 
trastero, piscina. Inmob. 
Cervantes. 27.250.000 ptas. 
Tel. 91-8802512 Tel. 91- 
8813200
•  ALCALA Henares, C/  Buero 
Vallejo. 100 m2, 3 dormito­
rios, 2 banos, cocina amue­
blada, calefacciön individual, 
parquet, trastero, garaje, pis­
cina. Inmob. Cervantes.
21.100.000 ptas. Tel. 91- 
8802512 Tel. 91-8813200
•  ALCALA Henares, C/ 
Damaso Alonso. 112 m2, 3 
dormitorios, 2 bafios, cocina 
amueblada, calefacciön indi­
vidual, parquet, garaje, pisci­
na. Inmob. Cervantes.
22.000.000 ptas. Tel. 91- 
8802512 Tel. 91-8813200
•  ALCALA Henares, C/  Don- 
cel. Piso 65 m2, 2 dormitorios, 
bano completo reformado, 
cocina amueblada, aluminio, 
sapelly. Ref 1301. Gestipiso.
7.600.000 ptas. Tel. 91- 
8811258
•  ALCALA Henares, C/  Jose
Chacön. Piso 110 m2, 4 dor­
mitorios, bafio, aseo, cocina 
amueblada, calefacciön indi­
vidual, trastero, piscina. 
Inmob. Cervantes.
21.500.000 ptas. Tel. 91- 
8802512 Tel. 91-8813200
•  ALCALA Henares, C/ Juan
de Soto. 80 m2, 3 dormitorios, 
bafio, perfecto estado, cale­
facciön individual, trastero. 
Inmob. Cervantes.
14.900.000 ptas. Tel. 91- 
8802512 Tel. 91-8813200
•  ALCALA Henares, C/  Pedro 

.del Campo. 105 m2, 4 dormi­

torios, bafio, cocina sin amue- 
blar, calefacciön individual, 
parquet. Inmob. Cervantes.
15.800.000 ptas. Tel. 91- 
8802512 Tel. 91-8813200
•  ALCALA Henares, C/ Pes- 
caderfa. 138 m2, 4 dormito­
rios, 2 bafios completos, co­
cina amueblada y reformada, 
doble a lum in io , puertas 
sapelly, parquet, calefacciön 
ind iv idua l. Ref 1511. 
Gestipiso. Tel. 91-8811258
•  ALCALA Henares, CI 
Quevedo. 68 m2, 3 dormito­
rios, bafio, cocina amuebla­
da, calefacciön individual, per­
fecto estado. Inmob. 
Cervantes. 10.400.000 ptas. 
Tel. 91-8802512 Tel. 91- 
8813200
•  ALCALAHenares, C/Turina. 
Piso 70 m2, 3 dormitorios, 
bafio, cocina amueblada, ca­
lefacciön individual, gress. 
Inmob. Cervantes.
10.000.000 ptas. Tel. 91- 
8802512 Tel. 91-8813200
•  ALCALA Henares, C/  
Bolarque. 105 m 2,3 dormito­
rios, bafio, coicna amuebla­
da, calefacciön individual, par­
quet, gres. Cervantes.

L DT LA 1:0%%%

PISO EN ESPARTALES
118 m., 4 dorm.. 2 bafios., c/a., 2 

terrazas, g/n., gress, v/climalil, esquina. 
18.900.000 ptas.

C/ Divino Valles, n5 5 
Tel. 91 883 25 46

16.000.000 ptas. Tel. 91- 
8813200 Tel. 91-8002512 
•  ALCALA Henares, C/Don 
Juan I. 70 m 2,2 dormitorios, 
bafio, cocina amueblada, par-

Suet, perfecto estado. 
ervantes. 13.300.000 ptas. 

Tel. 91-8813200 Tel. 91- 
8002512
•  ALCALA Henares, C/Juan 
de Austria. 109 m2, 4 dormi­
torios, bafio, aseo, cocina 
amueblada, calefacciön cen­
tra l, parquet. Cervantes.
22.700.000 ptas. Tel. 91- 
8813200 Tel. 91-8002512 
•  ALCALA Henares, CI 
M.Alonso Martinez. 120 m2, 
4 dormitorios, 2 bafios, coci­
na amueblada, calefacciön 
central, parquet. Cervantes.
28.500.000 ptas. Tel. 91-

G R U P O  I M M O B I L , A f W o

BOLSA OflCIAL INMOBILIARIA
^  H L F .1 8 7 ^ ^ ^ ^ *

Z O N A  JUAN DE A U S TR IA  ^

n2, 4 dorm., 2 banos. plaza garaje. trastero, 
r, suelos parquet y gress, calefacciön y agu 
nte individual, salön independiente 30  m2. 

"OCASIÖN"
26.200.000 ptas. Tel, 91 879 65 5 6 ^ ^

^  ZO NA V ILLA LB ILLA  ”

100 m2, 3  dorm itorios, bano y aseo, salön 
independiente, 4  balcones, puertas sapely, 

suelos de g ress. cocina amueblada, ventanas 
madera. "EXCELENTE" plaza garaje.

^  ZONA ESPARTALES ”
8 7  m 2, 3  d o rm ito rio s , bano y  aseo , plaza 

gara je , p isc ina , ja rd in e s , e x te rio r, ven tanas  
do b le s  d e  a lu m in io , "PRECIOSO. PARA 

ENTRAR A VIVIR, A ESTRENAR"
^  19.950.000 ptas. Tel. 91 879 65 56 ^

ZONA VAL
60 m2, 2 dorm ., 1 bano. c o c in a /a  nueva, v /  

dob les a lum ., m ura l en sa lön , p rec iosas  
v is tas , p /s a p e ly  m acizas, "OCASIÖN, IDEAL 

^  PAREJAS" 9 .500.000 ptas. ^

^  REF. 1 8 9 3 .  ^

CHALET ZO N A  AZU Q U E C Ar  PISO ZONA ESPARTALES

110 m2, 4 dorm., 2  banos/c, cocina/a. con vitro 
salön/i, p/roble, calf. t /n , v/doble al.. ascensor

Oportunidad. 21.800.000 ptas. 
9 1  8 8 0  6 0  60

1 0 0 %  +  

GASTOS

AX>\
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8813200 Tel. 91-8002512
•  ALCALA Henares, C/ 
Murillo. 126 m2, 4 dormito­
rios, baflo, aseo, coicna 
mueblada, calefacciön cen­
tral, esquina, perfecto esta- 
do. Cervantes. 27.000.000 
ptas. Tel. 91-8813200 Tel. 
91-8002512
•  ALCALA .Henares, C/Nar-
do. 62 m2, 3 dormitorios, 
baflo, cocina amueblada, 
suelos gress, 2 terrazas. 
Inmob. Cervantes.
12.700.000 ptas. Tel. 91- 
8802512 Tel. 91-8813200
•  ALCALA Henares, 
Caballeria Espanola, 2 dor­
mitorios, salön, cocina, bano 
reformado, suelos parquet, 
puertas nuevas, blindada. 
Entrada 100.000 ptas. mes.
65.000 ptas. 390 euros. ref. 
520. Credival. Tel. 91- 
8805873
•  ALCALA Henares, 
Caballeria Espanola, 2 dor­
mitorios, salön, cocina amue­
blada, baflo, gres, climaligt, 
aluminio blanco, roble, blin­
dada, terraza cerrada, todo 
redform ado. Entrada
100.000 ptas. 78.000 pts. 
mes. 468 euros. ref. 658. 
Credival. Tel. 91-8805873
•  ALCALA Henares, Caballe- 
rfa Espanola. Reformado, 
ventanas climalit, trastero, 4 
dormitorios, salön indepen- 
diente, cocina amueblada, 2 
barlos completos, calefac­
ciön central, garaje opcional. 
Facilidades de pago. Ref 
1099. Indice Alcalä. Tel. 91- 
8820672
•  ALCALA Henares, Caballe- 
rfa Espanola. 80 m2, todo 
reformado y amueblado, 3 
dormitorios, puertas pikno, 
calefacciön tarifa nocturna, 
aluminio, blindada, gres, as- 
censor. Ref 1297. 
Inverhouse. 14.600.000 ptas. 
Tel. 91-8787387 Tel. 91- 
8787064
•  ALCALA Henares, Caballe- 
rfa. Piso 3 dormitorios, te­
rraza, ascensor, trastero. Ref 
325. M.D. 17 600.000 ptas. 
Tel. 91-8835964
•  ALCALA Henares, 
Cabelleria Espanola, 65 m2, 
exterior, 3 dormitorios, sa­
lön de apaso, cocina amue­
blada con electrodomösticos, 
baöo, terraza, calefacciön ind.

res, blindada. Entrada 
00.000 ptas. 58.691 ptas. 

mes. 353 euros. ref. 10693. 
Ibercasa Alcalä. Tel. 91- 
8833091
•  ALCALA Henares, Campo 
Angel. Piso 78 m2, salön in- 
dependiente con terraza, 3 
dormitorios, armario empo- 
trado, baöo, cocina amue­
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
Toros. 3 dormitorios, salön 
paso, cocina, bano completo, 
calefacciön individual, alumi-

K a d a K e s , s .l .
PROMOCION Y GESTION INMOBILIARIA

FINANCIACIÖN 100%.

ZONA JUAN DE AUSTRIA
3 dorm., salön de paso, cocina/a 

nueva, bafio/c. c/i. climalit. 
sapelly. parquel. 97 m2, ascensor. 

'Muy bien conservado'.

15.200.000 ptas.

Z. NUEVA ALCALA

3dormilorios, a/e. salön de paso. 
cocina amueblada. bano/c. c/i. 

aluminio, madera noble, s/gress, 
lerrara acristalada. 105 m2.

15.200.000 ptas.

3 d o rm ito rio s , a/e, salön de 
paso, cocina amueblada, 
bano/c, a lum in io , sapelly, 
parquet, 75 m2. "Exterior" 

8.700.000 ptas.

ZONA ESTACIÖN ZONA TABU PINTORA Z. CENTRO/VIA COMPLUTENSE
3 dorm ., salön, doble com un., 

coc ina  am ueblada nueva con 

vitro, bano/c, aseo, c / i,  sapelly 

a lu m in io , parquet, 117 m2. 

25.000 .000  ptas.

3 dorm., salön de paso con 
mural, cocina/a, baflo/c, aseo, c/i 
aluminio, p/noble, s/gress, 97 m2 

‘ Para entrar a vivir’  

14.700.000 ptas. ^

2 dorm., a/e, salön de paso 
18 m2, c/a, c /i, climalit. 

p/macizas, parquet de roble, 
82 m2, pza.garaje, trastero. 

"Edificio de nueva construcciön" 
24.500.000 ptas.

ZONAC/MAYOR
Ptecioso duplex, 1 dorm., despacho 

c/a. despensa, b/c, c/tarila noct., 
madera, sapelly, parquet, 92 m2, 
videoportero. ’ Zona inmejorableV 

23.000.000 ptas.

ZONAVALLEDEL
3 dormitorios. salön/i, cocina 

amueblada nueva, dos baflos/c. c/i, 
aluminio, sapelly, s/parquet, garaje, 
trastero. 90 m2. residencial privado.

21.000.000 ptas.

Z. AZUQUECA DUPLEX
2 dorm., a/e, salön de paso. 

cocina amueblada nueva, bano/c. 
aseo. call, t/n, aluminio, p/pino, 

s/parquet, 72 m2. ’ Precioso*. 
12.000.000 ptas.

C/MAYOR
Traspaso restaurante 

2 plantas, aseo 
reglamentarios.

COCINA, ALMACEN
Estilo cervantino. Mäs 

informaciön Kadakes S.L.

Z.C/TORRELAGUNA
3 dormitorios, salön de paso, 

cocina .amueblada nueva, 
lano/c, call, l/n, aluminio, shapelly 

gress, 80 m.,’ para entrar a vivir' 
10.700.000 ptas

C / MAYOR, 30 INTERIOR ■ 1* C. 8  91 880 63 45 - 91 878 87 58

INDESER S.L.
<f tn a fo  fitn M m lv y ic U

REF.: 2911. Z. ENSANCHE
Piso a estrenar en el 

Ensanche, 85 m2, s/i, 3 
dorm., 2 banos, c/a, a/e, 

terraza en salön, trastero y 
garaje.

18.900.000 ptas.

REF.: 2899. Z. CABALLERIA 
ESPANOLA

Piso 3 dorm,, salön, bano, 
c/a, terraza, s/gres, p/ 

sapelly, ventanas aluminio. 
Todo reformado. 
13.300.000 ptas.

REF.: 2913. Z. JUAN OE AUSTRIA

Piso todo exterior y relormado 
de 80 m2, s/i, 3 dorm., baüo, c/a 

con electrodomösticos, a/e. 
tendedero. trastero. suelos de 

parquet y gress, puertas nuevas, 
vent. alum. con climalit. 

14.500.000 ptas.

REF.: 2893.Z. JUAN 
DE AUSTRIA

Piso todo ext., 3 dorm., 
salön, bano, c/a, s/gres, 
p/sapelly, v/aluminio y 

ascensor. Todo reformado. 
15.500.000 ptas.

REF.: 2905. Z. IVIASA 
DEL CHORRILLO

Piso de 110 m2, salön doble 
comunicaciön, 3 dorm., bano, 

cocina/a, 3 a/e, terraza cerrada, 
piscina, c/c, s/parquet, para 

enlrar a vivir. 17.300.000 ptas.

REF.: 2916. TORREJON Z. 
UZARZUELA

Piso reciente construcciön de 
95 m2 ütiles, salön/i, 3 dorm., 2 

banos, cocina/a, calefacciön 
g/n, s/parquet, ventanas 
climalit, garaje y piscina. 

22.500.000 ptas.

REF.: 2868.Z. EL VAL
Piso 3 dorm., salön indep., 

bano reformado, cocina 
nueva, calef. g/n, 

suelos parquet, ventanas 
aluminio, ascensor. 
12.000.000 ptas.

REF.: 2918.Z. ESPARTALES
Piso reciente const., 90 m2, 

salön/i, 3 dorm., baüo y 
aseo con plalo ducha, 

cocina/a, c/i, s/roble, p/ 
roble, v/climalit, garaje.

19.000.000 ptas.

REF.: 2840.
Se vende apartamento 

cöntrico en Torrevieja, 1 
dorm., cocina ysalön 

indep., bomba aire 
caliente/frio, ascensor, 

amueblado.

REF.: 2912.Z. ESTACIÖN
Piso de 75 m2, salön de 

taso, 3 dorm., bano, cocina, 
terraza en salön, suelns de 

gress, vent. hierro, 
ascensor. Para reformar. 

10.800.000 ptas.

ZONA CENTRO. 
CASCO HISTÖRICO

Casa para rehabililar de 250 
m. const. en 2 planlas y 50 
m. de patio, pozo propio, 

amplia fachada. 
27.000.000 ptas.

REF.: 2897. Z. EL VAL
Piso todo ext. de 133 m., salön 

doble comun., 4 dorm., 2 banos, 
c/a, 2 terrazas, a/e, c/c, s/gres y 
parquet, p/sapelly, v/aluminio 

doble ventana, ascensor, 
reformado. 20.500.000 ptas.

REF.: 2892.Z. 
CABALLERIA ESPANOLA

Piso 85 m„ salön de paso, 
3 dorm., bano, c/a, terraza 
acrist., calef. t/n, s/gres, 

p/sapelly, v/a. 
12.300.000 ptas.

3EF.: 525. jCHALET INDEP. 
EN NUEVO CAMARMA!

294 m„ 2 plantas, parcela 900 
m„ piscina, porche, 2 salones, 

2 c/a, 3 bailos y aseo, 4 
dorm., a/e, trastero, bodega y 

garaje 33.000.000 ptas.

REF.: 554.
Chalet adosado, 250 m. const., 
salön 28 m., 4 dorm., 2 baöos y 
aseo, cocina, buhardilla 50 m„ 

garaje 2 coches, excelentes 
calidades, zonas verdes comunes 

con piscina y pista lenis. 
33.000.000 ptas.

C/ V ia C om plutense, 42, lo ca l 23 (fren te  Cham pion) 

- ALCALA DE HENARES - 

TEL. 91 882 98 36/37 - FAX 91 883 32 51

mailto:Efie.efie@latinmail.com
mailto:fie.efie@latinmail.com
mailto:Efie.efie@latinmail.com
mailto:Efie.efie@latinmail.com
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REF.: 4031 

LOCAL EN ALQUILER 

EN CUATRO CANOS
120 m2, diälano 

reformado, listo para 
cualquier negocio, 
250.000 de renta.

REF.: 1338 
JARDIN DE ALCALÄ
115 m2. todo exterior, 

mucha luz. 4 dorm., bano/c 
y aseo, cocina/a con 

lendedero, p/blindada, todo 
parquet, buenas vistas, 

piscina, trastero. 
23.250.000 ptas.

REF.: 1348 
GIL DE ANDRADE

96 m2, relormado, c/a con 
tendedero, b/c, reformado, 

c/tarifa noct., ascensor, 
recien pinlado, para entrar 

a vivir.
16 500000 ptas

REF.: 1344 

Z. SANTA MÖNICA
80 m2, 3 dorm., salön 
indep, b/c reformado, 
v. alum., puertas de 

sapelly, c/i.

11.500.000 ptas.

REF.: 1361 

LOPE DE FIGUEROA
130 m2, todo exterior, 4 

dorms. grandes, coc/a. con 
Office, c. central, 2 bafios/ 
C-, terraza, p/sapelly, s/  

parquet. para entrar a vivir. 
21.500.000 ptas.

REF. 1322 
NUEVO ALCALA

105 m., 3 dorm., c/a. y 
retorm.. bano reform., 

p/nuevas, doble 
ventanas. terraza cerrada 

14.750.000 ptas.

REF. 1355 
LOPE DE FIGUEROA
80 m2, todo et piso ref., 
coc. y bano muy ref., v/ 
aluminio con climalil, p/  

blindada, p/interiores 
cambiadas, s/parquet, c/i. 

13.200.000 ptas.

REF.: 1307
AVDA JUAN DE AUSTRIA

115 m2, 4 dorms., salön 
doble comunicaciön, bano 
completo y aseo, c/central. 
s/parquet, plaza de garaje y 

trastero opcional. 
23.250.000 ptas.

REF.: 2061 
OPORTUNIDAD, CHALET 
HIPICA, A ESTRENAR.

4 dorms., salön, coc. con 
tendedero, 2 banos/c. con 

banera de hidromasaje, 
buhardilla y garje en solano. 

34.000.000 ptas.

REF.: 1362 
EL VAL

85 m2. todo exterior, 
c. central, 3 dorms., salön 

independiente, cocina 
amueblada con tendedero. 
v/aluminio, buenas vistas. 

16.700.000 ptas.

REF.: 100 
AVDA DE GUADALAJARA

80 m2, todo ref., coc. con 
tendedero anadido, bano 

ref. s/parquet, p/cambiadas, 
p/blindada, calef., 3 dorms., 

para entrar a vivir. 
15.750.000 ptas.

REF.: 2033 
CHALET EN MECO

238 m2 habitables, 4 dorms., 

salön con chimenea francesa, 

doble/v. con climalit, p/blind. e 

interiotes de sapelly, c/i., 2 b/c. y 

aseo. garaje para 2 coches. 

25.000.000 ptas.

nio, madera, gres, blindada, 
75 m2, reformado. Kadakes. 
11 200.000 pfas. Tel. 91- 
8788758
•  ALCALA Henares, Plaza San 
Francisco de Asis. 3 dormito- 
rios. salön de paso, cocina 
amueblada, bano completo. 
calefacciön individual, alumi­
nio, sapelly, parquet, 83 m2, 
muy bien conservado. 
Kadakes. 13.700.000 ptas. 
Tel. 91-8788758
•  ALCALA Henares, Plaza 
Juan XXIII. 100 -2 .  4 dormi- 
torios, cocina amueblada, ten­
dedero, bano completo, aseo, 
salön independiente. calefac­
ciön central, todo exterior, pla­
za garaje opcional. Ref 1292. 
Inverhouse. 19.750.000 ptas. 
Tel. 91-8787387 Tel. 91- 
8787064
•  ALCALA Henares. Pza. 
Cervantes. 90 m2.2 dormito- 
rios, 2 bano, cocina comple- 
ta. calefacciön individual, aire 
acondicionado, märmol, par­
quet. nuevo. Cervantes.
36.750.000 ptas. Tel. 91- 
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
calefacciön central, aluminio, 
ascensor. Precioaconvenir. Tel. 
91-8828325
ALCALA de Henares, avda Re­
yes Catölicos, piso exterior, 4 
habitaciones, salön, cocina, 
bano, terraza, ascensor. No 
agencias. 13.000.000 ptas. Tel. 
923-247061 Tel. 616-644557 
ALCALAde Henares, casco his- 
törico, pisoencorralaalcalaina, 
95 m2 mäs 60 m2 de terraza, 
cocina amueblada con todos 
los electrodomästicos, 3 dor­
mitorios, 2 bafios, salön inde­
pendiente, primeras calidades, 
reciente construcciön, estudio 
y plaza de garaje 39.000.000 
ptas. Tel. 65-2162394 
ALCALA de Henares, casco 
historico, duplex, 94 m2, 37 
m2 de buhardilla, totalmente 
acondicionada, parquet y 
carpinteria interior de roble, 
cocinas amueblada con vitro, 
calefacciön ind. p/e. 28.000.000 
ptas. Tel. 619-545317 
ALCALA de Henares, zona 
Caballeria Espahola. Piso todo 
reformado, 4 dormitorios, sa­
lön 20 m2, bano, aseo, calefac­
ciön, puertas y parquet roble, 
doble ventana, gas natural. Ga-

Anuncios Clasificados

üAHORA0  NUNCAÜ
Ultimo düplex, 3 dormitorios, 
bano + aseo 101,58 m2 

construidos. Edificio Las 
Dalias. Entrada: 100.000 

I  ptas. 47.041 ptas/

construcciön. 
W, Uämanos:

■

raje opcional, 1.400.000 ptas. 
17.200.000 ptas. Tel. 91- 
8821057 Tel. 629-185814 
ALCALA de Henares, zona El 
Chorrillo, piso 80 m2, total­
mente reformado, fontaneria, 
electricidad, calefacciön indivi­
dual, cocina amueblada con 
horno y vitrocerämica, reciän 
pintado, ascensor, 11.900.000 
ptas. Tel. 91-8884718

J3ara, c5. J2-
Consulting c)nrnoblhar1o

ZONA PLAZA JAZMIN
70 m2. 3 dorm ilorios. 2 a/e, salön, 

cocina amueblada, bafio/c, c/c, ext., 
a lum inio con doble ventana, trastero 

independiente. "Excelentes vistas* 
Entrada: 106.000 pts.
Letra: 57.435 pts/mes 

S  91 880 39 86 /  91 880 38 07

•  ALCALA de Henares, zona 
Rinconada, 86 m2, ext, 2 dor­
mitorios, salön ind. cocina 
amueblada, tendedero, bano, 
terffea, calefacciön central, 
parquet, gres, 2 armarios, blin­
dada. Entrada 100.000 ptas. 
74.994.451 euros. ref. 10746. 
Ibercasa Alcala. Tel. 91- 
8833091
•  ALCALA de Henares, zona 
B5 Venecia, 90 m2, exterior, 3 
dormitorios, salön de paso, 
cocina amuelbada, bano, 
aseo, terraza, calefacciön ind. 
suelos gres, 2 armarios. En­
trada 100.000 ptas. 84.310 
ptas. mes. 507 euros. ref. 
10740. Ibercasa Alcala. Tel. 
91-8833091
•  ALCALA de Henares, zona 
Chorrillo, 60 m2, ext, 3 dor­
mitorios, salön de paso, coci­
na amueblada, bano, terraza, 
calefacciön ind. gres, blinda­
da, ventanas aluminio. Entra­
da 100.000 ptas. 42.388 ptas. 
mes. 255 euros. ref. 10605. 
Ibercasa Alcala. Tel. 91- 
8833091
•  ALCALA de Henares, zona 
Caballeria Espafiola, 65 m2,

ext, 3 dormitorios, salön de 
paso, cocina amueblada, bano, 
terraza acristalada, aluminio, 
sapelly, blindada, trasero. En­
trada 100.000 ptas. 53.143 
mes. 319 euros. ref. 10581. 
Ibercasa Alcala. Tel. 91- 
8833091
•  ALCALA de Henares, zona 
Juan de Austria, 75 m2, ext, 3 
dormitorios, salön de paso, 
cocina amueblada, bafioamue- 
blado, terrazas .gres, alumi­
nio, roble, blindada. Entrada 
100.000 ptas. 63.349 ptas. 
mes. 381 euros. ref. 10578. 
Ibercasa Alcala. Tel. 91- 
8833091
•  ALCALA de Henares, zona 
Pta. Masrid, 105 m2, ext, 3 
dormitorios, salön ind. cocina 
amueblada , bafio, tendedero, 
terraza, c/ind. gas natural, sue­
los de gres, empotrado. Entra­
da 100.000 ptas. 56.900 ptas. 
mes. 342 euros. ref. 10559. 
Ibercasa Alcala. Tel. 91- 
8833091
•  ALCALA de Henares, zona 
Nueva Alcala, 105 m2, ext, 3 
dormitorios, salön de paso, 
cocina amueblada, bano, te­
rraza, 3 armarios empotrados, 
blindada, ventanas aluminio. 
Entrada 100.000 ptas. 84.310 
ptas. mes. 507 euros. ref. 
10733. Ibercasa Alcala. Tel. 
91-8833091
•  ALCALA de Henares, zona 
Chorrillo, 90 m2, ext, 4 dormi­
torios, bano, terraza, puertas 
sapelly. Entrada 100.000 ptas. 
56.362 ptas. mes. 339 eurös. 
ref . 10734. Ibercasa Alcala. Tel. 
91-8833091
•  ALCALA de Henares, zona 
Reyes Catolicos, 70 m2, exte­
rior, 3 dormitorios, bafio, te­
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

s/parquet y gres, p/sapelly, v/aluminio, climalit, 

a/e, p/blindada. Financiaciön al 100%.

P IS O  EN Z . C E N T R O . 
A L C A L Ä . R E F .: 701

Muy bonito.Piso de 80 m2, 2 dormitorios, 3 a/e, 

cocina americana, salön muy amplio, bano/c, s, 
gres, carp. madera, balcones en dorm., todo 

amueb. Se Io tinanciamos al 100%.

PISO EN Z.CH O R R ILLO . 
A L C A L Ä . REF.:689

Piso de 90 m2, 3 dorm.,cocina amueblada, 
tendedero cerrado, salön/i, terraza, 1 bafio/c, 

g/n, p/b, s/gres, p/sapelly, v/aluminio doble. 
Mensualidad: 89.000 ptas.

PISO EN Z. LA  SOLANA. 
TO RREJON. REF.: 754

Apto. 55 m2, 1 dormitorio, a/e, bafio/c, cocina 
independiente con tendedero, puertas sapelly, 
suelos parquet, ventanas aluminio con climalit, 

jardines y garaje.
Mensualidad: 81.000 ptas._________

EN Z. LA ZARZUELA. 
TORREJON. REF.: 3209

Piso de 92 m2, 2 dorm., 2 a/e, 2 banos/c, 
salön/i, cocina/a, tendedero, s/parquet, gres y 
märmol. p/sapelly, piscina, jardines, garaje y 

trastero, carp. alum, climalit. 
jjjPreciosoü!

P IS O  E N  Z . F E R R O C A R R IL . 
A Z U Q U E C A . R E F .: 3164

Piso de 70 m2, 2 dorm, salön ind, c/a, tendedero 
cerrado, b/c, carp. ext. alum. blanco climalit, d  

tarifa noct, p/sapelly, s/gress, p/blindada. 
Mensualidad: 67.000 ptas.

PISO EN Z. LOS GIRASOLES. 
AZUQUECA. REF.: 747

Piso de 85 m2, 3 dormitorios. cocina, salön/i, 
bario/c, s/gres, p/sapelly, carp. aluminio 

climalit, Urb. privada, jardfn, piscina, tenis, 
plza. garaje. Muy bonito.

________Mensualidad: 74.000 ptas_________

PISO EN Z. JUNCAL 
TORREJON. REF.: 3149

Düplex 120 m2, 3 dormitorios, 6 a/e, salön/i, 

cocina amueblada, aseo, 2 cuartos de bano, 

plza. garaje, a/a, parquet, p/roble, p/b. 

MEJOR VERLO.

U n  lu g a r p o r  

D e s c u b r ir
L a  o L i v i L L aL /A  U L 1 V 1 L L A

Chalets pareados de 170 m2 en parcelas de mäs de 
500 m2 y con acabados en primera calidad

_  _y a s e

d e s d e

j y jS O M O O p t a ^

mailto:Efie.efie@latinmail.com
mailto:damosforma@teleline.es
mailto:efie@latinmail.com


Anuncios Clasificados Del 25 al 31 de Enero de 2001

P R O M U E V E , C O N STR U YE Y V E N D E : T. J. C o n stru cc io n es
C / T r in id a d  T o rtu e ro , 5  - B a j o  - A zu q u e ca  de  H e n a re s T el. 949260966

D E S D E

8.100.000
+ IVA

, e » e
\  c e n t r o  d e

E d i f l c i o

i  
?

A P A R T A M E N T O S  

P I S O S  

L D Ü P L E X  

A  '  T R A S T E R O S  

G A R A J E S

gres, terraza, relormado. En- 
Irada 100.000 ptas. 49.375 
ptas. mes. 297 euros. Ibercasa 
Alcala Tel. 91-8833091 
•  ALCALA de Henares, zona 
Reyes Catolicos, 75 m2, exte- 
rior, 3 dormitorios, bafio, te­
rraza, c/ind. cocina amuebla- 
da, blindada, aluminio doble, 
sapelly. Entada 100.000 ptas.

El otro periödico 
de los anuncios 

clasificados

iYa en su quiosco!

54.033 ptas. mes. 325 euros. 
ret. 10752. Ibercasa Alcala. 
Tel. 91-8833091
•  ALCALA de Henares, zona 
nuevo Alcala, 105 m2, ext, 3 
dormitorios, salön de paso, 
cocina amuelbada, barlo, te­
rraza, calefacciön ind. parquet,

res, 4 armarios empotrados. 
ntrada 100.000 ptas. 79.653 

ptas. mes. 479 euros. ref. 
10685 Ibercasa Alcala. Tel. 
91-8833091
•  ALCALA de Henares, zona 
Puerta Madrid, 100 m2,ext,4 
dormitorios, 2 bailos, terra- 
zas, puserta de madera, alu­
minio, gres, blindada, traste- 
ro. Entrada 100.000 ptas. 
54.217 ptas. mes. 326 euros. 
Ibercasa Alcala. Tel. 91- 
8833091
•  ALCALA de Henares, zona 
Caballeria Espafiola, 65 m2, 
exterior, 3 dormitorios, bafio, 
terraza acristalada, c/ind. gres, 
blindada, aluminio, sapelly. 
Entrada 100.000 ptas. 58.691 
ptas. mes. 353 euros. ret. 
10687. Ibercasa Alcala. Tel. 
91-8833091
•  ALCALA de Henares. zona

Chorrillo, 75 m2m exterior, 3 
dormitorios, salön de paso, 
barlo, terraza, calefacciön ind. 
parquet, agres, cocina amue- 
blada, empotrado, sapelly. En­
trada 100.000 ptas. 46.115 
ptas. mes. 277 euros. ref. 
10695. Ibercasa Alcala. Tel. 
91-8833091
•  ALCALA de Henares, zona 
Chorrillo, 65 m2, exterior, 3 
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
cionado. Precio de salida:
19.500.000 ptas. Ref. 15070 
Tel. 906-429153 
CASTUERA.C/(Madrid), pröxi- 
mo CI Sepülveda, ätico 75 m2,6 
afios, 2 dormitorios, cocina 
amueblada con electrodomös­
ticos, bafio completo, terraza 30 
m2, armarios empotrados, aire 
acondicionado, calefacciön in­
dividual, alarma y plaza de ga­
raje. Precio de salida:
34.000.000 ptas. Ref. 15067 
Tel. 906-429153 
CANAVERALES de Vicalvaro, 80 
m2, garaje, p iscina, ja rd in, 2 dor­
m itorios, entrega en el 2003. Ayu- 
dascomunidad. 16.000.000 ptas. 
Tel. 696-639964 
CERCEDILLA (Madrid), CI Los 
Registros, apartamento 2 dor­
mitorios, cocina amueblada,

necesitas para cambiar de
Tu eliges y nosotros te facilitamos el dinero

L a s  m e jo re s  co n d ic iones

P o r te te fono

D e lu n es  a  v ie m e s  d e  9  a  17  h oras E n  in te rnet

Sin desplazamientosB B V A  F in a n z ia
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FINANCIACIÖN
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MAS GASTOS
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C/ Mayor, 26. Tel. 91 888 72 47 
Avda. Guadalajara, 8.

Tel. 91 881 36 66

a  Enmedio, 31. Tel. 91 677 01 04 
C I San Isidro 1 Esquina Pza. Mayor 

Tel. 91 677 23 04

C/ Mayor, 26. 

Tel. 91 888 72 47
►INDIN.

IN M O B IL IA ^ iÄ

"UNA NUEVA FORMA 

DEVIDAEN 
V I L L A L B I L L A ,, 

ENTRADA 

499.000 PTAS. 
CUOTA 49.000 PTAS

Ref: 2628
Vendopiso en z. Cuatro 

Carios. 1! planta. 80 m2. 3 
dormitorios. bano/c. 

cocina/a. s/gres. alum..
patio 20 m2. 

Entrada: 50.000 ptas. 
Finan6iaciön 100°o

k A

¥  ^

Ref: 2554 
Vendopiso en 
Santa Ursula.

6 dormitorios. cocina con 
Office, terraza.  parquet.  

calefacciön.
Precio negociable.

k A t  A
Ref: 805

Vendo plaza de garaje 
en calle Teniente Ruiz. 

Precio negociable.

¥  ^

Ref: 2531
Vendo piso en Madrid, 
ßarrio de Las Rosas, 
nuevo. 3 dormitorios.

2 banos. garaje. trastero 
AJrbanizaciön privada. 

Informese. jjOportunidad'

Ref: 1315 
Alquilo oficina en calle 

Mayor en primera 
planta con balcones a la 

calle Mayor. Renta 
negociable.

Ref: 6147
Alquilo bar en calle 
Mayor, funcionando 

muy bien.
Renta 150.000 pesetas 
y traspaso negociable.

Ref: 2605 
Vendo ätico en el Ensanche 

a estrenar. 113 m2. 2 
dorm., cocina/a. terraza 
24 m2. parquet. roble. 

garaje y piscina. 
Entrada 50.000 pts. 
Financiaciön 100°o

r

Vendo local en calle 
Mayor, jjoportunidadü 

precio negociable. 
informese sin 
compromiso.

V «  +

puerta blindada, todo amuebla- 
do, parquet calefacciön indivi­
dual, garaje, a estrenar. Precio 
de salida:11.000.000ptas. Ref. 
15211 Tel. 906-429153 
CIEMPOZUELOS (Madrid), 
Avda. Madre Antonia, piso 70 
m2, exterior, 1-planta, 3 dormi- 
torios, bano completo, cocina 
amueblada con electrodomes- 
ticos, suelos plaqueta, piscina. 
Precio de salida:7.300.000ptas. 
Ref. 15077 Tel. 906-429153 
•  COBENA, casco urbano. 
duplex de 115 m2, ext, 4 
dormitorios, 2 banos, aseo. 
c/individual, aluminio, puer- 
tas roble. cocina amueblada, 
balco, gres, marmol, 3arma- 
rios empotrados. Entrada
100.000 ptas. ref. 10749.

ras. Precio de salida:48.500.000 
ptas. Ref.14991 Tel.906429153 
CUATRO Vientos (Madrid), CI 
Jose de Cadalso, 111 m2, 2 dor­
mitorios, uno doble, salön am- 
plio, bano completo, cocina 
amueblada, 1 armario empotra- 
do, suelo parquet 2 terrazas, 1 
cerrada, T  piso con ascensor, 
puerta blindada, calefacciön y 
agua caliente. Precio de salida:
21.000.000 ptas. Ref. 15216 Tel. 
906-429153
FUENLABRADA (Madrid), Avda 
Hispanidad,piso117m2y108m2 
de terraza con parte metida en 
vivienda, 5 dormitorios, 2 banos 
completos, uno de eilos en dor- 
mitorio Principal y en märmol, 
cocina amueblada, calefacciön 
individual de gas, plaza de gara-

21.500.000 ptas. Ref. 15215 Tel. 
906-429153
GENERAL Ricardos, zona (Ma­
drid), C I Paulina Odiaga, piso 60 
m2, reformado, salön amplio, 2 
dormitorios, cocina sin muebles, 
bano completo, puerta blindada, 
3 ventanas aluminio, 3 ventanas 
madera, suelos gres, enganche 
gas natural. Precio de salida:
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
Comunidad, se puede destinar a 
hostelerfa. Precio de salida:
49.000. 000 ptas. Ref.15217Tel. 
906429153
SAN Blas, Avda. de Canillejas a 
Vicälvaro (Madrid), local 35 m2, 
baho, pequeno maletero-traste- 
ro, luz, agua, aire acondiciona­
do. Antes galeria de alimenta- 
ciön. Instalado cierre de seguri­
dad en fachada. Precio de salida:
9.000. 000 ptas. Ref. 15156 Tel. 
906429153
SANTA Eugenia, zona (Madrid), 
CI Puente Larra, local de 55 m2, 
reformado y alicatado, antiguo 
negocio chuneria, cierre metäli- 
co de seguridad. Precio de sali­
da: 15.000.000 ptas. Ref. 15125 
Tel. 906429153 
TOLEDO C I  (Madrid), zona Puer­
ta Toledo, local comercial 19 m2,

dentro de galeria comercial de 
alimentacion, funcionando muy 
bien, apto para cualquier i 
cio. Precio de salida: 7.000.1 
ptas. Ref. 14957 Tel. 906429153 
TOLEDO CI (Madrid), galeria co­
mercial La Paloma, local 24 m2, 
funcionando como fruteria, pu- 
diendo montar cualquier otro ne-

e, buena zona. Precio de sa-
1.000.000 ptas. Ref. 15073 

Tel. 906429153 
TORREJON de la Calzada (Ma­
drid), C/Eulalia Sauquillo, local 
comercial, 40 m2, hilo musical, 
aire acondicionado, diäfano, apto 
para oficina u otro negocio. Pre­
cio de salida: 6.500.000 
Ref. 14979 Tel. 906-4291J 
VALDEACEOERAS (Madrid), 
Avda. Francisca Calonge, local 
comercial en2 plantas, esquina a 
2callesconventanaa calleen las 
2 plantas, antes bar, necesiia 
reforma total. Precio de salida:
10.500.000 ptas. Ref.14965 TM. 
906429153
VALDEMORILLO (Madrid), Urb. 
Fuente la Reina, local 200 m2, 
parcela 10.000 m2, instalado 
como restaurante mstico, apto 
para cualquier negocio de 
hostelerfa. Ubicado en zona con 
gran volumen de poblaciön, alto 
nivel econömico, buen grado de 
consolidaciön. Precio de salida:
84.000.000 ptas. Ref.15234 Tel. 
906429153
VALLECAS (Madrid), C I San 
Claudio, metro Miguel 
Hemändez, local 29 m2, salida de 
humos, baho, instalado como 
oficina, altura de techos 4,5 m. y 
posibilidad de hacersötano, cie­
rre metälico. Precio de salida:
5.950.000 ptas. Ref. 15039 Tel. 
906429153
VALMOJADO, (Toledo), C I De la 
Dehesa, local 475 m2, diäfano, 4 
ventanas grandes, haciendo es­
quina, buena situaciön, en casco 
urbano, pröximo a N-V. Precio de 
salida: 16.500.000 ptas. Ref. 
15224 Tel. 906429153

131
PLAZAS DE GARAJE 

ALQUILER

I OFERTA
ALCALA Henares, Ensanche. 
Amplia plaza de garaje en la CI 
Bertolt Brecht. De lunesa vier- 
nes de 8 a 14.30 h. Tel. 91- 
5202072
ALCALA de Henares, Edificio 
San Isidro, frente a Simago, 
alquilo plaza de garaje. Buen 
precio. Tel. 91 -8876391

■ DEMANDA
ALCALA de Henares. Busco garaje 
para 5 coches. Tel. 91-8826354 
Tel. 610-648309

132
PLAZAS DE GARAJE 

VEMTA

■ o f e r t a"
•  ALCALA Henares, CI Te- 
niente Ruiz, precio negocia­
ble. ref. 805.1. Sindin. Tel.91- 
8813666

G E S T I P I S O

COMPRAR 0  VENDER 

SU VIVIENDA ES SOLO 

CUESTION DE CONFIANZA

C/ Clavel, 1 - esquina C/ Era Honda - Alcalä de Henares

Tel. 91 881 12 58 HORARIO: de lunes a viernes, de 10 a 14 y de 
17 a 20.30 h. Säbados de 10.30 a 14 h.

REF. 1545. C/  ROSA
95 m2,3 dorm., 1 barfo/c ref., cocina/a y reformada, 

salön/i, dobles alum., p/sapelly, parquet, a/a 
canalizado, calef. y agua caliente/c, garaje. 

Precioso. 16.700.000 ptas.

REF. 0247. Z. VALLE DEL NOCITO
95 m2, 3 dorm, 2 b/c, c/a, p/sapelly, v/climalit, 

parquet, c/i, garaje y trastero.
jUama, införmatel 

Precioso 21.500.000 ptas.

REF. 1343. C /SAM VIDAL
83 m2, 3 dorm., 1 baiio/c, cocina/a, dobles 
alum., p/sapelly, calef. y agua caliente/c, 
s/parquet de roble, todo ext., garaje opc. 

Gran oportunidad. 
14.200.000 ptas.

REF. 0241. Z. REYES CATÖLICOS
105 m2, 4 dorm., 1 baho/c, cocina/r, 

v/alum inio, totalmente exterior. 
jMira que precio!. 
10.000.000 ptas.

REF. 0234. NUEVA ALCALA
105 m2, 4 dormitorios, 1 baho completo, 

cocina amueblada y reformada, calefacciön 
individual, puertas sapelly, suelos parquet, 

dobles aluminios.
15.200.000 ptas.

REF. 0253. C/ SAN VIDAL
95 m2, 3 dormitorios, 2 banos completos, 

cocina muy bien amueblada, puertas 
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